
 

 

Gmina Ozimek 
siedziba: Urząd Gminy i Miasta w Ozimku 
46 – 040 Ozimek 
ul. ks. Jana Dzierżona 4B 
www.ozimek.pl 
e – mail: sekretariat@ugim.ozimek.pl 
tel. (+48)77/46-22-800 fax.(+48)77/46-22-811 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ZZP.271.2.2020.AK                        Ozimek, 05.11.2020 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych informuje się, że w dniu 

05.11.2020r. o godz. 11:15 podczas otwarcia ofert na zadanie pn: 

„Remont ulicy Łąkowej wraz z jej odnogami w miejscowości Szczedrzyk” 

 

 
podano do wiadomości obecnych następujące informacje: 

1. na realizację zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć: 

405 270,29 zł 

2. na ww. zadanie wpłynęły następujące oferty: 

 

Lp. 

WYKONAWCA 
TERMIN 

REALIZACJI 
GWARANCJA 

TERMIN 
PŁATNOŚCI 

F - RY 

KWOTA 
BRUTTO 

[zł.] 
(NAZWA FIRMY                   

I ADRES) 

1 

P.U.H DOMAX 

Arkadiusz Mika 

Ul.Grabińska 8 

42-283 Boronów 

do 

31.03.2021 
6 lat 30 dni 314 553 ,42 

2 

P.H.U. TRANSKOM 

Robert Białdyga 

Ul. Zwycięstwa 1 

47-143 Jaryszów 

do 

31.03.2021 
6 lat 30 dni 500 000,00 

3  

P.H.U. Larix Sp. z o.o. 

Ul. Klonowa 11 

42-700 Lubliniec 

do 

31.03.2021 6 lat 30 dni 364 627,84 

4 

Protect Building 

Łukasz Mikoda 

Ul. Ozimska 1F 

46-053 Lędziny 

do 

31.03.2021 
6 lat 30 dni 312 635,19 

5 

Hucz Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Sp. K 

Ul. Częstochowska 14 

42-283 Boronów 

do 

31.03.2021 
6 lat 30 dni 322 786,53 

6 

OLS Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 

Komandytowa 

Ul. Chopina 2 

42-700 Lubliniec 

do 

31.03.2021 

6 lat 30 dni 244 999,92 

 

UWAGA! 

w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji z otwarcia 

ofert, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Wykonawca składa oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. Wraz ze złożeniem 

oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

/-/ Mirosław Wieszołek 
Burmistrz Ozimka  


